

KeyOne ApS

Kingosvej 13

7400 Herning

CVR-nr. 28680627

Årsrapport 2016/17

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-12-2017



Torben Nygaard
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

KeyOne ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KeyOne ApS Kingsvej 13 7400 Herning
CVR-nr.	28680627
Stiftelsesdato	31-03-2005
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
Direktion	Torben Nygaard, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning- og konsulentvirksomhed vedr. informationsteknologi.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i regnskabet aktiveret kr. 522.951 i udviklingsomkostninger.

Der forventes en indtjening i løbet af de næste år på ca. kr. 750.000 på disse udviklingsprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. 265.566, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 967.817, og en egenkapital på kr. 390.737.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		776.892	712.333
Personaleomkostninger	1	-325.341	-381.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.046	-18.643
Driftsresultat		387.505	312.063
Andre finansielle indtægter		4.606	4.729
Finansielle omkostninger	2	-45.257	-51.034
Resultat før skat		346.854	265.758
Skat af årets resultat	3	-81.288	-60.646
Årets resultat		265.566	205.112
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	104.000
Øvrige reserver		347.880	0
Overført resultat		-82.314	101.112
Resultatdisponering		265.566	205.112

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4	552.951	242.357
Immaterielle anlægsaktiver		552.951	242.357
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		552.951	242.357
Fremstillede varer og handelsvarer		85.909	85.059
Varebeholdninger		85.909	85.059
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.689	194.478
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	139.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.824
Udsudte skatteaktiver		0	27.830
Andre tilgodehavender		158.135	153.529
Periodeafgrænsningsposter		6.687	6.554
Tilgodehavender		324.511	530.660
Likvide beholdninger		4.446	327
Omsætningsaktiver		414.866	616.046
Aktiver		967.817	858.403

KeyOne ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	250.000
Reserve for udviklingsomkostninger		347.880	0
Overført resultat		-82.143	-249.828
Udbytte for regnskabsåret		0	104.000
Egenkapital	6	390.737	229.172
Hensættelser til udskudt skat		11.460	0
Hensatte forpligtelser		11.460	0
Selskabsskat		41.998	0
Langfristede gældsforpligtelser		41.998	0
Gæld til banker		284.919	454.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.735	9.857
Gæld til tilknyttede virksomheder		96.646	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.404	97.413
Gæld til virksomhedsdeltagere		36.918	67.501
Kortfristede gældsforpligtelser		523.622	629.231
Gældsforpligtelser		565.620	629.231
Passiver		967.817	858.403
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	309.054	371.728
Pensioner	3.759	4.448
Andre omkostninger til social sikring	12.528	5.451
	325.341	381.627
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.470	0
Andre finansielle omkostninger	43.787	51.034
	45.257	51.034
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.998	0
Udskudt skat af årets resultat	39.290	60.646
	81.288	60.646
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	261.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	374.640	261.000
Kostpris ultimo	635.640	261.000
Af- og nedskrivninger primo	-18.643	0
Årets afskrivninger	-64.046	-18.643
Af- og nedskrivninger ultimo	-82.689	-18.643
Regnskabsmæssig værdi ultimo	552.951	242.357
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	92.920	92.920
Kostpris ultimo	92.920	92.920
Af- og nedskrivninger primo	-92.920	-92.920
Af- og nedskrivninger ultimo	-92.920	-92.920
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

2016/17

2015/16

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds - kapital	Reserve for udviklingspr ojekter	Overført resultat	Forslag til udbytte	Overkurs ved emission	Ialt
Egenkapital primo	125.000		-249.828	104.000	250.000	229.172
Udbetalt udbytte fra sidste år				-104.000		-104.000
Forslag til årets resultatdisponering		347.880	167.685		-250.000	265.565
	125.000	347.880	-82.143	0	0	390.737

7. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i regnskabet aktiveret kr. 522.951 i udviklingsomkostninger.

Der forventes en indtjening i løbet af de næste år på ca. kr. 750.000 på disse udviklingsprojekter.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Frøs Herreds Sparekasse afgivet skødeløsbrev - fordringspant på kr. 200.000.